

FAGDAG: RISIKO, BEREDSKAP OG KRISEHÅNTERING

FOR KIRKER, FORENINGER, SKOLER OG ARRANGEMENTER

Vi ønsker med dette å invitere våre medlemsorganisasjoner til fagdag om risiko, beredskap og krisehåndtering **27. november 2024 kl 09:00-15:00 på Kirkens Hus, Rådhusgata 1-3, Oslo.**

Som organisasjoner med personellansvar skal vi ivareta våre ansatte på en best mulig måte, i tillegg til å møte myndighetenes krav til risikovurdering, tiltak og beredskapsplaner. Som ledelse ønsker vi å være trygge på at vi har en plan for beredskap, og at vi selv er trent og trygge i å håndtere situasjonen når det uventede skjer.

Politiet har kontaktet Norges Kristne Råd og understreket at kirke- og trossamfunn trenger å økte fokus på risiko og beredskap. NKR og NORME legger derfor til rette for en fagdag innen risiko, beredskapsarbeid og krisehåndtering for kirker, foreninger, skoler og arrangementer.

Målsettingen med fagdagen er tre-delt:

1. Vi ønsker å kartlegge ressurser organisasjonene allerede sitter på
2. Vi ønsker å tilføre faglig påfyll
3. Vi ønsker å avklare interesse for etablering av et felles læringsnettverk innen fagområdene

Målgruppe: Vi vil oppfordre deltakere på fagdagen til stille med sentralt ansatte (daglig ledelse) i sitt kirkesamfunn/organisasjon, skoleledere og hovedansvarlige for arrangement.



Norges Kristne Råd

PROGRAM:

09:00	Velkommen/åpning	Daglig leder NORME	Kort om bakgrunn og mål med dagen
09:10	Presentasjon deltagere	Generalsekretær NKR	Bli kjent med hverandre
09:25- 10:15	Risikovurdering som forutsetning for beredskap. <ul style="list-style-type: none">• Myndighetens krav til system for internkontroll• Innføring i metoder	Jan Inge Ringsby	Målsetting: Grunnleggende forståelse av hva som kreves, og for ulike måter å vurdere risiko
10:30- 11:25	Ulikt risikobilde og ulike krav. <ul style="list-style-type: none">• Forening eller menighet	Jan Inge Ringsby	Målsetting:

	<ul style="list-style-type: none"> • Leirer i lokal regi • Skoledrift • Storstevner • Gruppe/plenumsamtaler om ulikheter i risikobilder 		Grunnleggende forståelse av krav til internkontroll.
11:30	Lunsj		
12:15	<p>Hva gjør vi når en krise oppstår? Metoder for krisehåndtering.</p> <p>Erfaringsdeling</p> <p>Ulike organisasjoner/kirker deler av sine erfaringer innen området risikovurdering og beredskap</p>	Jan Inge Ringsby	<p>Målsetting:</p> <p>Kjenne grunnprinsipper for krisehåndtering.</p> <p>Erfaringscaser har bidratt til økt bevissthet og motivasjon for videre arbeid.</p>
13:45-14:30	<p>Fokus på særtrekk og utfordringer innen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skoledrift • Storstevner <p>Risikovurdering, risikoreduksjon og beredskapsbygging</p> <p>Erfaringsdeling</p>	Jan Inge Ringsby	<p>Målsetting:</p> <p>Forståelse for særtrekk ved skoledrift og storstevner, og økt kunnskap gjennom erfaringsdeling</p>
14:30-15:00	Drøfting av ønskelighet for faggrupper/læringsnettverk innen henholdsvis skoledrift og leirer/stevner innen risiko, beredskap og krisehåndtering	Jan Inge Ringsby Øystein Samnøen Erhard Hermansen	<p>Målsetting:</p> <p>Avklart veien videre for oppbygging av faglig støtte til beredskapsarbeid og krisehåndtering</p>

OM KURSHOLDER

Jan Inge Ringsby deler tjeneste som tilsynsmann i Frikirken med drift av eget rådgivningsfirma. Han har bred erfaring med trening, øving og skarp krisehåndtering fra 20 år i Forsvaret med syv perioder i ulike krig- og konfliktområder. Ringsby har mastergrad i samfunnsikkerhet og kriseledelse.

ARRANGØRER:

Norges Kristne Råd og NORME

PRISER OG PÅMELDING

Fagdagen koster kr 1.500,- inkludert lunsj og bevertning i pauser.

Påmelding via Checkin: <https://app.checkin.no/event/79570/fagdag-risiko-beredskap-og-krisehaandtering-for-kirker-skoler-og-stevner>